### Hec de duodecimo

Iber. xiii. de vnguentis & arboribus ultra marinis no  
stro climati ignotis

Ca. ii. Vnguenta optime seruentur in  
alabastris. Odores in oleo

Odores in oleo Quod diuturnitati eorum tanto utilius est: quanto pri  
mum huius: ut ex amigdalais. Et ipsa vngueta vetustate meliora. Sol ini  
micus iis. Quod obrem in umbra coquuntur plumbeis yasis.

Ca. iii. irridet eos qui vnguentis re  
dolentibus utuntur

Ecce est materia luctus e cunctis maxime superuacui. marg  
h rite enim gemeq; ad heredem transerunt. vestes plongant ipsi